

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КАМЕННООСТРОВСКИЙ ПР. д.79
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		январь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четырнадцать тысяч сто два рубля 08 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,7		14 102,08
PCY					0,7		14 102,08
1	1	Разработка грунта вручную (кв 22)	01-010-02	м3	0,3	1 163,27	348,98
2	2	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (кв 22)	02-009-02	10 м2	0,4	34 382,75	13 753,10
		00-00003183 Кирпич полнотелый строительный		шт	40	20,10	804,00
		00-00003206 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	50	5,14	257,00

Прямые затраты по разделу:	5 724,13
Накладные расходы по разделу:	3 411,39
Сметная прибыль по разделу:	2 616,22
Итого по разделу, включая НДС:	14 102,08

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	14 102,08

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков
 Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.Ю. Зуев
 Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин